
平成��年�月から、小学校・中学校に入学されるお子様がいる組合員

を対象に、組合の慶弔共済から「就学祝金�����円」を支給します。

中央支部事務局

ＴＥＬ：������������

三建国保の保険証をお持ちのお子様は、本部で

生年月日が確認できるので自動的に対象となり

ますが、それ以外の方は、お申し出が必要にな

ります。

該当年齢のお子様がいる組合員の方は、

３月１�日（金）までに、

お子様の「氏名」「生年月日」を

中央支部までご連絡下さい。
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【日時】平成��年�月�日（日）
ＡＭ�：��開園 ���分前には必ず集合して下さい

【場所】おかだいちご園

鈴鹿市三畑町������

【料金】大人（中学生以上） ���円

小学生 ���円

幼児（小学生未満） 	��円

【定員】��名�組合員とその家族に限る

【申込期間】平成��年�月�
日（金）締切
締切日以前に定員に達した場合は、ご容赦下さい。

【申込み方法】

①支部窓口で申込みと料金の支払いを行った方から

受付完了となります。

②支部へ電話で申込み後、指定口座への振込をされた方から

受付完了となります。

《振込先》東海労働金庫 津支店 普通 �������

三重県建設労働組合中央支部

当日は、現地集合、現地解散となります

ご希望の方は、中央支部までお問い合わせ下さい

現地集合！

現地解散！
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【組合員本人】

25歳未満
25歳以上
31歳未満

14,800円

16,600円

18,400円

300万未満 20,200円

300万以上
450万未満

22,000円

450万以上
600万未満

23,800円

600万以上
800万未満

25,600円

800万以上
1,000万未満

27,400円

1,000万以上 29,200円

※世帯全員の所得合計

【扶養家族】

3,600円

4,800円

12,000円

　70歳以上は高齢受給者証の発行のため、所得・課税証明書が必要です。

【介護保険料】

2,700円
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　　　23歳未満　※0歳児無料。1歳の誕生月より徴収

　　　23歳以上　　　　　　　　　　　　

　　　18歳以上で所得が38万円以上ある男子

第2号被保険者（40歳～64歳）

31歳以上

7,000円 12,400円

適除事業所労働者
（厚生年金保険被保険者）

労働者

一人親方

 法人事業所常勤役員
 　又は個人事業者

�※設計士・
 　ハウスクリーニング・
 　造園業を含む

組合費等の銀行等からの引落しは、毎月��日です。
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